
ZARZĄDZENIE NR 268/2021 

BURMISTRZA NOWEGO 
z dnia 28 kwietnia 2021 roku  

 
w sprawie powołania komisji przetargowej w postępowaniach na wydzierżawienie i wynajęcie 
nieruchomości stanowiących własność Gminy Nowe 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) w zw. z § 4 pkt 1 i 2 załącznika nr 1 do Zarządzenia  
Nr 63/2015 Burmistrza Nowego w sprawie wprowadzenia Regulaminu przeprowadzania 
przetargów na dzierżawę i najem nieruchomości stanowiących własność Gminy Nowe zarządzam,  
co następuje:  
 
§ 1. Powołuję komisję przetargową w postępowaniach na wydzierżawienie i wynajęcie 
nieruchomości stanowiących własność Gminy Nowe w składzie: 

a) Jerzy Wotkowski – Przewodniczący Komisji Przetargowej 
b) Sławomir Filip – Zastępca Przewodniczącego 
c) Magdalena Cichowicz – Członek Komisji 
d) Leszek Cejrowski – Członek Komisji 
e) Marek Tomczak – Członek Komisji. 

 
§ 2. Traci moc Zarządzenie nr 64/2015 Burmistrza Nowego z dnia 17 lipca 2015 roku  
w sprawie powołania komisji przetargowej w postępowaniach na wydzierżawienie i wynajęcie 
nieruchomości stanowiących własność Gminy Nowe. 
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
                                                                                                           Burmistrz Nowego 
 
                                                                                                            Czesław Woliński 
 
 


